v dodacom liste č. 136/DS 

Sadzba/Typ DPH Základ dane Daň Cena s daňou 

20 % T 1 262,25 252,45 1 514,70 

10 % T 

% T 
Spolu: 1 262,25 252,45 1 514,70 EUR 

Prijatá záloha: % 
% 

Predfaktúra číslo: EUR 

Na úhradu: % 

% 
Zaokrúhlenie: 

Na úhradu spolu: 1 514 , 70 EUR 
Slovom: Jedentisícpäťstoštrnásť 

0,70 

Svojim podpisom potvrdzujem prevzatie tovaru v horeuvedenom 
množstve a preberám za neho plnú zodpovednosť: 

Počet príloh: Podpis i atka 

©IFOsoft Informačné systémy V 14.01 Používateľ programu: BYTEN ERG s.r.o. S/N 5 

mailto:bytenerg@stonline.sk